Realizator zadania ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody wyrządzone przy 

realizacji zadania. 

19. Maksymalna wysokość środków finansowych przeznaczonych ze strony Urzędu Miasta 

Rzeszowa na realizację całego zadania nie może przekroczyć kwoty 178 603,25 zł brutto 

(słownie sto siedemdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzy złote dwadzieścia pięć groszy 

brutto). 

20. Osobą uprawnioną do kontaktów z oferentami oraz do udzielania szczegółowych 

informacji w przedmiocie postępowania konkursowego jest Pani Paulina Marczak  

– Podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Rzeszowa,